UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 07/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado final dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme o Anexo I e o resultado

dos recursos interpostos contra o resultado preliminar dos pedidos de isenção do valor da taxa de

inscrição, conforme o Anexo II.

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido estão inscritos no concurso.

2. O candidato cujo pedido de isenção da taxa de inscrição foi indeferido deverá efetuar nova

inscrição, no endereço eletrônico <http://sistemas.ufac.br/concurso_docente>, e realizar o pagamento

da taxa de inscrição, de acordo com item 13.16, constantes no Edital nº 07/2019 - Prograd.

Rio Branco/AC, 13 de março de 2019.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo

http://sistemas.ufac.br/concurso_docente